
Uchwała Nr 7/2020/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

 

Opinia na temat programu studiów I stopnia na kierunku filologia włoska na cykl 

kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz Załącznika Nr 1.1 do Uchwały Nr 14/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje program studiów I stopnia na kierunku 

filologia włoska na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2020/2021. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 


